[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2019

№ 523
	О внесении изменений в Схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории городского  округа Протвино на 2016-2020 годы, утвержденную  Постановлением Администрации города Протвино от 21.12.2015  № 911

В соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжением Министерства   потребительского  рынка  и  услуг  Московской  области  от  27.12.2012   № 32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», в целях приведения схемы размещения нестационарных торговых объектов в соответствие с требованиями, установленными действующим законодательством

                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от   21.12.2015   № 911  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов     на  территории  городского округа  Протвино  на   2016-2020    годы»      (с изменениями  внесенными   постановлениями   Администрации  города  Протвино  № 8  от 13.01.2017,  № 390 от 22.06.2017;  № 620 от 26.09.2017 и № 565 от 07.09.2018 и № 827 от 19.12.2018):

1.1. в Приложении № 1:
1.1.1. исключить  строку с порядковым номером 42;
1.1.2. включить строки с порядковым номером 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65 следующего содержания;
	58
	Лесной б., район д.2, стр.1
	павильон
	продовольственные товары (бакалея, гастрономия)
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	59
	Лесной б., район д.2, стр.1
	павильон
	продовольственные товары (кондитерские изделия)
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	60
	Лесной б., район д.2, стр.1
	павильон
	продовольственные товары (плодоовощная продукция)
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	61
	Лесной б., район д.2, стр.1
	павильон
	продовольственные товары (бакалея)
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	62
	Лесной б., район д.2, стр.1
	павильон
	продовольственные товары (кулинарная продукция, выпечные изделия)
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	63
	Лесной б., район д.2, стр.1
	павильон
	продовольственные товары (мясо, мясные полуфабрикаты)
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	64
	Лесной б., район д.2, стр.1
	павильон
	непродовольственные товары, за исключением автозапчастей
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	65
	Лесной б., район д.2, стр.1
	павильон
	продовольственные товары (мясная гастрономия)
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

1.2. в Приложении № 2
1.2.1. исключить  место размещения нестационарного торгового объекта с порядковым номером 42.

1.2.2. включить места размещения нестационарных торговых   объектов с порядковыми номерами 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65.
2. Общему отделу  направить данное постановление в ОМВД России   по   городскому округу Протвино, в отдел управления  земельно-имущественными  отношениями, отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, в сектор потребительского рынка и для опубликования в газете «Протвино сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на   заместителя главы Администрации Куракину Е. С.
Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа Протвино                                                               А. Е. Колотовкин

Начальник сектора                                              Первый заместитель главы  Администрации

потребительского рынка

и услуг населению

                                                                                                                              Кудряшов С. Л.

                Т. Г. Зиберева

Заместитель главы Администрации

Е. С. Куракина

Начальник юридического отдела

                                                                                                                                 Е. Б. Разумас